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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 for 
EMMADS INVEST A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København Ø, den 23. november 2021

Direktion

Henrik  Theilbjørnn

Direktør
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Til kapitalejerne i EMMADS INVEST A/S
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for EMMADS INVEST A/S for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021, der omfatter 
anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2021, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er 
vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 
* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
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* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Kongens Lyngby, den 23. november 2021

Complet Revision Registreret Revisionsanpartsselskab

CVR-nr. 30077288

Glennie Holm Christensen

Registreret revisor

mne26873
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Virksomheden EMMADS INVEST A/S

Tåsingegade 5, 5. th. 

2100 København Ø

Telefon 22800273

E-mail theilbjorn@emmadsinvest.dk

CVR-nr. 32064701

Stiftelsesdato 17. februar 2009

Regnskabsår 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Bestyrelse Emma Theilbjørn

Mads Theilbjørn

Henrik  Theilbjørnn, Direktør

Direktion Henrik  Theilbjørnn, Direktør

Revisor Complet Revision Registreret Revisionsanpartsselskab

Ørholmvej 59

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 30077288
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i ledelsesrådgivning samt investering i porteføljeaktier.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 17.187.944, og 
selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 44.887.774, og en egenkapital på kr. 39.584.819.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.
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Generelt
Årsrapporten for EMMADS INVEST A/S for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
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Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%

Der afskrives ikke på grunde

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentlige 
aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 

Tilgodehavender
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Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Andre tilgodehavender
Andre tilgodehavende består af tilgodehavende på skattekonto samt moms
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2020/21

kr. 
2019/20

kr. 

Bruttotab -321.972 -372.355

Personaleomkostninger 1 -132.376 -38.314

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -42.045 -86.829

Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra 
finansielle omsætningsaktiver -62.500 0

Andre driftsomkostninger 0 -66.000

Driftsresultat -558.893 -563.498

Andre finansielle indtægter 22.441.308 9.805.889

Finansielle omkostninger -85.545 -520.930

Resultat før skat 21.796.870 8.721.461

Skat af årets resultat -4.608.926 -1.196.720

Årets resultat 17.187.944 7.524.741

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 56.500 1.000.000

Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen 0 54.000

Overført resultat 17.131.444 6.470.741

Resultatdisponering 17.187.944 7.524.741
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EMMADS INVEST A/S

Balance 30. juni 2021

- 13 -

Note
2021
kr. 

2020
kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 1.197.328 481.847

Materielle anlægsaktiver 1.197.328 481.847

Anlægsaktiver 1.197.328 481.847

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 25.429 78.126

Andre tilgodehavender 237.141 287.847

Tilgodehavender 262.570 365.973

Andre værdipapirer og kapitalandele 36.776.512 21.930.252

Værdipapirer og kapitalandele 36.776.512 21.930.252

Likvide beholdninger 6.651.364 1.459.736

Omsætningsaktiver 43.690.446 23.755.961

Aktiver 44.887.774 24.237.808
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EMMADS INVEST A/S

Balance 30. juni 2021

- 14 -

Note
2021
kr. 

2020
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 500.000 500.000

Overført resultat 39.028.319 21.896.874

Udbytte for regnskabsåret 56.500 1.000.000

Egenkapital 39.584.819 23.396.874

Hensættelser til udskudt skat 11.528 7.202

Hensatte forpligtelser 11.528 7.202

Selskabsskat 4.575.267 485.518

Langfristede gældsforpligtelser 2 4.575.267 485.518

Leverandører af varer og tjenesteydelser 193.518 287.631

Selskabsskat 485.518 0

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 765 60.583

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 36.359 0

Kortfristede gældsforpligtelser 716.160 348.214

Gældsforpligtelser 5.291.427 833.732

Passiver 44.887.774 24.237.808
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EMMADS INVEST A/S

Noter
  

  

2020/21 2019/20

- 15 -

2020/21 2019/20

1. Personaleomkostninger
Lønninger 95.725 -88.281

Andre omkostninger til social sikring -665 -665

Andre personaleomkostninger 37.316 127.260

132.376 38.314

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Selskabsskat 4.575.267   

4.575.267   
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 wdiyzpYFoWV6DNcH03ec4Nb3WC6/iy4wvRTHVdNdHtw=


 
A86WRGC/JlK+fu/pRE5YoarF9bmnbc4Y8Sns8LZDuhC5/mIL7SV5hwBNKJ5Vsdb3FuKSq5o2DWVB
n5SRPMCrN0rLBPjgz0wFYILjO8qW8IqTIb5iIhm0VZ41zu+KM1nIWQfwst3QSyNEMkuY9UvRUHbe
JeEXNmCLRDkTuLULPPwqgMeGldvH+Yi1ki4mRyFVZDUKfeMR5G/jGKigK+Ve9DvmpmiAALB1TfkJ
6B0Js+VIa4oJXW0DsD/Jwd3CIGUXBk8HqVeMT3W8m/94efu7IWCG4AYPM0bqBT6DxdysFOB/oIr6
uMFy3gBvZFN+T6Oq/8bJB06pWmKPCzafUmQtMw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTAuMTU7IHJ2Ojk1LjApIEdlY2tvLzIwMTAwMTAxIEZpcmVmb3gvOTUuMA==
  signingRequestId MTExNjIyMDQ=
  document_digests W3sia2V5IjoiNllBUTEtQkc3NkItMTFNOFQtSFhHV1EtMVVQNFctWEoyQkQiLCJkaWdlc3QiOiJjMWM0MTZjZTU5MWY3OGFiNzIwNzZiMTgzYjcwYTAxYjQ5ZmQ2YzhlMDA3MWQ2YTNkOWU4YWRjYzc2NjE2ZTBkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSlRBMzgtWktCRE0tM1lGTkUtQVFKWEYtSFlCNU4tM0VWWFgiLCJkaWdlc3QiOiI3NzFiYTI2NWM3MTY4MzE4YTc4ZmRkZGM3ZDI0OTk0NzM5YTg1NDBjMTdhNzY4NjhkMWE2MmU1YmM3MjIyODljIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VkhTTDUtTEZNV1MtR0kzSjgtQ1kzT0otRTQzRFAtSTJaQkY=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wOCAyMDowMDo0NCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 LT0MvrjV/fHLXExZ+Dp6/Al3fl3KCboV0qzWwW5LM6s=


 
cjk61nGIy+X7P3hYIk3TGdsXfjLB9WKd4WdWGYKLkRni/uJ0rMbcAMZeY59GS9/fvtCoukgKs/Lg
JJ6tffBfEp3b8xQXO6voXW0qClyaHtkNjTAkmFOi8qmK+AsYZygFQMCuvbcl+h3jCmDDnMaW2ZBa
M59jTjM+KGci0fDvi/4GUTV4naJ6MqxqZHroZuIBeJ6fOGL794OBQxQz4Eopr0m6BnntypFwqUcS
WJs4JmyLbKNGNZqmFlPMavwiHGusSzy+72MsftIYwvJRf29kBhI2PAypR6AxahithvMZnSur2tsg
8lRCch4hA1EZ7RDbTkCpanpOkYaOYgbvKn/odQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTAuMTU7IHJ2Ojk1LjApIEdlY2tvLzIwMTAwMTAxIEZpcmVmb3gvOTUuMA==
  signingRequestId MTExNjIyMDE=
  document_digests W3sia2V5IjoiNllBUTEtQkc3NkItMTFNOFQtSFhHV1EtMVVQNFctWEoyQkQiLCJkaWdlc3QiOiJjMWM0MTZjZTU5MWY3OGFiNzIwNzZiMTgzYjcwYTAxYjQ5ZmQ2YzhlMDA3MWQ2YTNkOWU4YWRjYzc2NjE2ZTBkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QVlINTgtNkIyRUEtWEQ0NFYtRkdYM0wtQldHVTEtMjE4Nk8=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wOCAyMDowMTozOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 donabiWkgjjVtT9E/su6o69iXt0zdVG+n/BAvs/i37M=


 
KCJMCG+cpfxQnb3w+mZed9dWvRBl32WUoIWp5Y29ZJqkypCQHpfPxybnWXMkX/DjbPt71pgRMMUz
4xyZsUIOZy2Spl7kkmaMzdVYJuNI+bYfKgJ29YTwgv+Tm/hH9MQiOIf0CfVI7n13h9DEQk95v7EL
QBOpjNd1AN6Jr3d/KdH5ir4orSlOcgrj8wOJ+5kJ+0CNgwRqBPnLvTXyb5LMzsQygVZv6gsDOGKv
Y/LJoHKb2uf4HS9aJEP9K9U6Y/gQ1OBHpA3P2FZLfXc37DTQ0pHphnTSzemZlzf4gCqb5HG1LzUw
9ay6h2wIxK9hrP+25UFQqw31lMN81KKPeoyB4Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTNfMykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA0LjUuNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIFZlcnNpb24vMTEuMC4zIFNhZmFyaS82MDQuNS42
  signingRequestId MTExNjIyMDU=
  document_digests W3sia2V5IjoiNllBUTEtQkc3NkItMTFNOFQtSFhHV1EtMVVQNFctWEoyQkQiLCJkaWdlc3QiOiJjMWM0MTZjZTU5MWY3OGFiNzIwNzZiMTgzYjcwYTAxYjQ5ZmQ2YzhlMDA3MWQ2YTNkOWU4YWRjYzc2NjE2ZTBkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge R1pBRTMtVzdRQTQtOElCTUUtTU5QUEUtMkVQNFotMzVCQjA=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wOSAxMDowODowOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 vVOkNAGIDs53adpxydzm7kfrnpKTjCGd+pDH/L5fPy0=


 
ekpGAprrpyjz4LmXg/2HKqFyTFxIt0pIhCm+1TwJgdGXBt1Xi05uQxA6tuzwTNwZZD5l/fjscwAx
3/ffDtIEcmUPEdAbRXnThQoDAxW+56aWdEz2xW2jTOndXV1TJ2293xUVEtWAiepNA4FfWxLqIVAk
sKDdGQP9VAXHFSzqHOxGmg/GVkQcw1G1XoE453tdGjJ0lNeYyKnZaFdgyxpJXP1H5PWbJLJtF+03
/vgl/5ceBlHxAH/gjNmuXVOt2S8tVDsBiJ2Zbzp87oNxIgkO6MNjVpkqREv8izerXs2iCBgq+Pdm
tEfWV3EaLXsAcaNhGs2Vno/4vmGRME3vmMnjMw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC41NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTExNjIyMDM=
  document_digests W3sia2V5IjoiNllBUTEtQkc3NkItMTFNOFQtSFhHV1EtMVVQNFctWEoyQkQiLCJkaWdlc3QiOiJjMWM0MTZjZTU5MWY3OGFiNzIwNzZiMTgzYjcwYTAxYjQ5ZmQ2YzhlMDA3MWQ2YTNkOWU4YWRjYzc2NjE2ZTBkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VUVVS1YtS0RQQ1otMjRQNUYtWUJaVkUtVTZZT1ktQllLSk4=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wOSAxMDoxOTo0NyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 n0TlL5aBFep8Cu2G0hlG4D1g1WIvLkwR4qUu6XtPt14=


 
L2K94lk1sVl+EFp8LxO0BWNJpQkE2lcVkSjKag9jSW8yndqc7ysFV9fkpZ9NCHtIYcr11SYrknq+
wG0JjRvSYWg9pA39KoosuTYEzuECpYnQjnj8xNfxEIobgDSBelDGpZQC80vBtLZViUzbNbZuR4pt
xA0cdsW+Ln9mydDHxpj+EMPDTmrgTnbrv6j0Lg78nm9uRnZuM/T7oe1Dtb9c7XWCyfJj79IVS4MR
ig1hlX6S6K4+anM3pSdyDG3nOZa+lMxHtbjZLcPB6kfgzxNZTjsRi9gBWFgNjmgltF/MqVsqlY60
3WFtZMZU1b/mVKx2VcM3wQq3/yRWBf36dJgxlA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS85Ni4wLjQ2NjQuOTMgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTExNjIyMDI=
  document_digests W3sia2V5IjoiNllBUTEtQkc3NkItMTFNOFQtSFhHV1EtMVVQNFctWEoyQkQiLCJkaWdlc3QiOiJjMWM0MTZjZTU5MWY3OGFiNzIwNzZiMTgzYjcwYTAxYjQ5ZmQ2YzhlMDA3MWQ2YTNkOWU4YWRjYzc2NjE2ZTBkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSlRBMzgtWktCRE0tM1lGTkUtQVFKWEYtSFlCNU4tM0VWWFgiLCJkaWdlc3QiOiI3NzFiYTI2NWM3MTY4MzE4YTc4ZmRkZGM3ZDI0OTk0NzM5YTg1NDBjMTdhNzY4NjhkMWE2MmU1YmM3MjIyODljIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WUZTS0ctRFQ2QUYtOExYNkEtRU1EVlgtOEYyQTctS05KWEU=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wOSAxMDo0NDo0NCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 Nfq6C8siyU5LZraJtNv740oDvu+tZTr1hps2GA4Tq8g=


 
iLWbvvlSNcoPbEYvmpsWCRWlmg556kYsAwYJKmZkobEKKutQ6sVA/fB3kSaZda1hP0v7hRZmQsj5
Qq4vpFEBiAsFQylzYRrV+hqsAWWaincarvV3Oeii3ZpHrwazOL4oW8/yg8JWXLiUsUrjjb7oq7ax
iNfFSENDpE7gicKc1wMQjlKlv4liVT/aQlu0KXdxdqixZqsom28V7uHCGs9vguCUmsVQHToREtmS
npdbSeIgJswX60xT10/gRLLzRLOCuYzWAkD/xKJdPLjZJCXbRripKWMtCw6r62ZQsOQMLwcpF3FH
TAZvfyzsTIgNN014a/zdKr1J8/kb2L5GUHXk4Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTAuMTU7IHJ2Ojk1LjApIEdlY2tvLzIwMTAwMTAxIEZpcmVmb3gvOTUuMA==
  signingRequestId MTExNjIyMDQ=
  document_digests W3sia2V5IjoiNllBUTEtQkc3NkItMTFNOFQtSFhHV1EtMVVQNFctWEoyQkQiLCJkaWdlc3QiOiJjMWM0MTZjZTU5MWY3OGFiNzIwNzZiMTgzYjcwYTAxYjQ5ZmQ2YzhlMDA3MWQ2YTNkOWU4YWRjYzc2NjE2ZTBkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Wk1LVTItOFpPWUwtQ1dBVVYtNjNKV1EtMTRPU0QtVDZLRE4=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wOSAxMzoyMjoxOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1
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  2021-12-08 19:45:51 UTC   Penneo system                       176.21.123.39     The document was viewed                                                                               
  2021-12-08 19:52:16 UTC   Henrik Thorup Theilbjørnn           176.21.123.39     The document was viewed by the signer                                                                 
  2021-12-08 20:01:11 UTC   Henrik Thorup Theilbjørnn           176.21.123.39     The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør                                        
  2021-12-08 20:01:26 UTC   Henrik Thorup Theilbjørnn           176.21.123.39     The document was viewed by the signer                                                                 
  2021-12-08 20:01:27 UTC   Penneo system                       176.21.123.39     The document was viewed                                                                               
  2021-12-08 20:01:58 UTC   Henrik Thorup Theilbjørnn           176.21.123.39     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                   
  2021-12-09 10:05:32 UTC   Emma Theilbjørn                     74.125.208.112    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2021-12-09 10:05:35 UTC   Emma Theilbjørn                     74.125.208.121    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2021-12-09 10:05:36 UTC   Emma Theilbjørn                     212.237.176.4     The document was viewed by the signer                                                                 
  2021-12-09 10:05:38 UTC   Penneo system                       212.237.176.4     The document was viewed                                                                               
  2021-12-09 10:08:34 UTC   Emma Theilbjørn                     212.237.176.4     The signer signed the document as bestyrelsesformand                                                  
  2021-12-09 10:19:23 UTC   Mads Theilbjørnn                    66.102.9.57       The signing request email was opened by the signer                                                    
  2021-12-09 10:19:26 UTC   Mads Theilbjørnn                    66.102.9.50       The signing request email was opened by the signer                                                    
  2021-12-09 10:19:34 UTC   Mads Theilbjørnn                    83.93.3.208       The document was viewed by the signer                                                                 
  2021-12-09 10:19:35 UTC   Penneo system                       83.93.3.208       The document was viewed                                                                               
  2021-12-09 10:20:18 UTC   Mads Theilbjørnn                    83.93.3.208       The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                   
  2021-12-09 10:20:19 UTC   Christina Hamann                                      A signing request email was sent to "Glennie Ella Pedersen Christensen" at "ghc@complet-revision.dk"  
  2021-12-09 10:44:40 UTC   Glennie Ella Pedersen Christensen   185.150.197.140   The document was viewed by the signer                                                                 
  2021-12-09 10:44:41 UTC   Penneo system                       185.150.197.140   The document was viewed                                                                               
  2021-12-09 10:45:05 UTC   Glennie Ella Pedersen Christensen   185.150.197.140   The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor                            
  2021-12-09 10:45:06 UTC   Christina Hamann                                      A signing request email was sent to "Henrik Thorup Theilbjørnn" at "theilbjorn@emmadsinvest.dk"       
  2021-12-09 11:13:26 UTC   Christina Hamann                    185.150.197.140   A signing request email was sent to "Henrik Thorup Theilbjørnn" at "theilbjorn@emmadsinvest.dk"       
  2021-12-09 11:13:29 UTC   Christina Hamann                    185.150.197.140   The document was viewed                                                                               
  2021-12-09 13:22:11 UTC   Henrik Thorup Theilbjørnn           109.70.51.66      The document was viewed by the signer                                                                 
  2021-12-09 13:22:12 UTC   Penneo system                       109.70.51.66      The document was viewed                                                                               
  2021-12-09 13:22:42 UTC   Penneo system                       109.70.51.66      The document signing process was completed                                                            
  2021-12-09 13:22:42 UTC   Henrik Thorup Theilbjørnn           109.70.51.66      The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør                                        
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